
 

  1/1 

 

 

DELIBERAZIONE N. 15  del 10 dicembre 2014 

 

 

Oggetto:  Individuazione Sostituto del direttore Generale 
 

Il Commissario Straordinario dell’Ente Foreste della Sardegna, in data odierna, 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 124 del 29 ottobre 2014 con il quale il 

Prof. Giuseppe Pulina, nato a Sassari il 27 maggio 1956, è nominato commissario straordinario 

dell’Ente Foreste, ai sensi dell’articolo 4, lett. s), della legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1; 

PREMESSO che: 

a) le funzioni di sostituto del Direttore Generale sono attualmente svolte dal dott. Paolo Loddo 

in qualità di Dirigente più anziano nel ruolo tra quelli assegnati alla Direzione Generale; 

b) il Dirigente svolge contemporaneamente le funzioni di sostituto del Direttore Generale, di-

rettore del Servizio Affari Generali e Legali, Responsabile dell’Anticorruzione, Responsabi-

le della Trasparenza, Direttore dell’Ufficio dei Procedimenti Disciplinari, peraltro in una si-

tuazione di grave carenza di personale.  

RITENUTO necessario procedere ad una redistribuzione di carichi di lavori e delle funzioni attribui-

te ai Dirigenti, anche al fine di evitare eventuali problemi di incompatibilità;  

VISTO l’art. 30 della L.R. 31/98 come recentemente modificato; 

Tutto ciò premesso, ritenuto e visto;  

DELIBERA 

⋅ di individuare, con decorrenza immediata, il Dott. Antonio Casula, Dirigente di ruolo 

dell’Ente Foreste della Sardegna, quale Sostituto del Direttore Generale per le ipotesi di 

vacanza o assenza dello stesso. 

 

 
  

Il Commissario Straordinario 

          Giuseppe Pulina 

 


